
Publicerad 2023-05-22 11:17 av Jeflea Norma, Diana.

Viking och Magyar invasion's. 

Raid skulle vara det rätta. Det förekom ingen invasion från ungersk sida, men vikingarna bosatte sig i flera

områden, t.ex. England eller Sicilien. raid" är inte bra eftersom ungrarna hade en specificerad lista över var

"européerna" gömde skatterna som stulits från Attila..en sightseeing är inte ett äventyr. Jag tror det.

 

 

 

-Magyariska räder i al-Andalus? Jag har aldrig hört talas om det, något har lite information. Jag vet att

vikingarna plundrar Sevilla innan de besegrades i Tablada-striden och korsfästes längs hela Guadalquivir.

 

Den som rapporterade deras ärenden sa att deras land ligger längst i östern och att Pechenegerna är grannar

med dem i öster, att Roms land ligger i riktning mot Mecka från dem och att landet Konstantinopel är en

liten bit. bort österut från dem. I norr ligger staden Mähren och slavernas andra städer. Väster om dem ligger

sachsarna och frankerna. För att komma till Andalusiens land korsade de en lång sträcka [varav en del är]

öken ... Deras väg korsade under sin marsch Lombardiet, som gränsar till dem. Det är ett avstånd på åtta

dagar mellan dem och Lombardiet. Deras boningsplatser ligger vid floden Donau och de är nomader som

araberna utan städer och hus som bor i filttält på spridda hållplatser ...[a][b] som utgår från det frankiska

landet, efter att ha besegrat vem de än hittade under deras passage, som når höjden före Lérida, i det yttersta

slutet av mars, på torsdagen, tio nätter kvar av sågvalsmånaden; deras ryttares frammarsch placerade dem på

slätten i dalen Ena, Cerratania och staden Huesca; och på lördagen, den tredje dagen av deras läger, gjorde

de till fånga Ya?y? ibn Mu?ammad ibn a?-?aw?l, Barbastros herre. Barn från Atilla fanns överallt.

är det inte roligt eller bara en slump att " hisp&aacute;n" var en militär ungersk titel .... jag hade lite fel ...

&iacute;sp&aacute;n är en linjal titlle .... Ja, isp&aacute;n kommer från slaviska zupan (härskare över župa -

län). Röd möjlig magyarrutt, vita namngivna platser och blå väg enligt postens karta..

Och om vi går till en geografisk karta följer de helt enkelt jordbruksmarkerna i flodbassängen segre och

undviker både berg, öken och ebrofloden, för stora för att kroka utan båtar eller en bro (och bruden det är i

Zaragoza, den andra den största staden i al-andalus vid den tiden med 100 000 invånare) Mercenies.

Jag har hittat dessa. Kartan som visas, anlände till söder om Teruel, men om de efter Barbastro får slut på

vatten, är de förmodligen på Monegros öken, långt norrut. Det område där kartan visar dem gå tillbaka till

berget, inte öknen.942

Vår &ndash; En ungersk armé går in i Italien, där kung Hugh, ger dem 10 bushels guld, övertalar dem att

attackera kalifatet C&oacute;rdoba.

Mitten av juni &ndash; De anländer till Katalonien, plundrar regionen och går sedan in i de norra

territorierna i kalifatet C&oacute;rdoba.

23 juni &ndash; Ungrarna belägrar Lérida i 8 dagar och attackerar sedan Cerda&ntilde;a och Huesca.

26 juni &ndash; Ungrarna fångar Yahya ibn Muhammad ibn al Tawil, härskaren över Barbastro, och håller

honom fången i 33 dagar, tills han är lösen.

Juli &ndash; Ungrarna befinner sig på ökenterritoriet och får slut på mat och vatten. De dödar sin italienska

guide och återvänder mot Italien. Fem ungerska soldater tas till fånga av cordobanerna och blir livvakter för

kalifen.[58]



Ungrarna plundrar regionen Latium och besegrar de sorterande romarna som attackerade dem

Vanligtvis kallade västerländska adelsmän ner ungerska stammar i sina krig mot varandra som ett flyganfall.

Dessa ungerska/magyariska "räder" var inte "invasioner" de var inte menade att ockupera något territorium,

det var bara legosoldataktivitet. Det var heller aldrig hela den ungerska "armén" utan bara vissa stamledare

med sina speciella stamarméer.

I grund och botten efter 955 e.Kr. nederlag från kejsar Otto gjorde dessa satsningar olönsamma ja, intrång,

vi kallar det "porty&agrave;z&agrave;s", betyder detsamma. Samma som vikingar bara för mycket upptäckt

och historia tv-kanal....Legosoldats verksamhet. Som när kung Berengars ungerska legosoldater gjorde ett

ganska intressant amfibieanfall från Adriatiska havet för en armé utan havskraft. Jag kollade upp det, jag ser

att berengar också anlitade ungrare som merc. Så typiskt. Ett bra inlägg. Jag tycker ofta att östeuropeiska

nationers historia borde vara mer känd än vad den är. Bulgarien, Rumänien ????, Serbien ????, Slovakien

????, Ungern ????, Slovenien ???? och så vidare har fantastiska historia. Jag har varit i Tjeckien ???? och

Slovakien och verkligen njutit av dessa platser. Ungern finns på min lista nu. Åkte till Serbien 1977 när det

var en del av

Jugoslavien.https://en.wikipedia.org/wiki/Wiborada?fbclid=IwAR15VLI8ZPsOB4YeHL0DJ7aXyP5v7Mpo

YwYCkJwWVgZQc-ynOBLfYxcUvek

Vikingar åkte definitivt till Irland - Dublin var en vikingastad.

Vikingar åkte definitivt till Irland - Dublin var en vikingastad. Så småningom lämnade vikingarna Dublin

efter slaget vid Clontarf 1014. De seglade västerut till NW England och bosatte sig där. Waterford, limerick,

Dublin och .... Jag glömmer den fjärde Vikingkontrollerad stad. Ja, norrmännen. Danskar åkte till Frankrike

och norra Tyskland. Och svenskar, åkte till Ryssland, Polen och Turkiet. ?? Att segla i 900 var jobbigt. ??

Men norrlänningarna seglade till Island, Grönland och den där platsen i Kanada som jag inte kan

minnas.Vilken prestation!

3 Dane Kings har regerat i England (Danelaw) regerade inte en över hela England? Knut/Knöt.

ja, han styrde Danmark, England och Norge ?? därför var han känd som Knud den store ?? Han var son till

Sweyn Forkbeard, så hans farfar var Harald Blåtand. Dublin grundades av vikingarna. bokstavligen vad jag

sa...Amy, ja, men det målar inte upp hela bilden, Scottii som bosatte sig i det som nu är Skottland slaktade

dem. Det mesta som vikingarna kunde ockupera var de västra öarna. En sådan nordisk-gael sökte hämnd för

sin gaeliska far och gick på en räd mot de nordiska vikingar som ockuperade de västra öarna, den enda

anledningen till att han miste livet var för att Stewarts av någon anledning inte tog vänligt emot honom, och

Stewarts besegrade honom och hans män på fastlandet, vilket gjorde att norrmännen kunde återockupera de

västra öarna. Men över 400+ år kunde de inte ta fastlandet.

Dublin var lite som en utpost för dem. Inte särskilt exakt. Alla vikingaräder i norra Tyskland och Frankrike

hoppas över och från magyarer/ungrare i dessa delar av Europa har jag aldrig hört. för det var räder och inte

erövringar! Dietrich von Garn ja om du aldrig hört talas om det... dags att slå upp historieboken. Här är bara

ett exempel från de cirka 10 striderna mot Tyskland med ungersk seger på den tiden. Magyarerna var i

grunden en landmakt och norrönen en sjömakt.. deras makt bröts så småningom av det heliga romerska

riket, liksom vikingarna de var i princip anfallare och båda folken utkämpade strider och vann några men

långt från sina baser kunde de till slut inte hålla vad de hade, vikingarna var mycket mer framgångsrika i

detta avseende, eftersom de grundade kuststäder och städer och kunde återförsörja sina arméer genom att

havet, Magyarerna kunde inte göra detta effektivt, så deras inflytande avtog med tiden. Jag skulle säga att de



inte hade någon avsikt alls. Jag menar att det inte ens finns ett rekord för att ungrare försöker skapa

bosättningar var som helst förutom i Karpaterna.

ja, det är därför det ungerska kungariket är det enda apostoliska kungariket i världen. Kungen kan lägga in

sitt veto. Påven kan vara kejsare i det heliga romerska riket och bysantinsk inte vice versa... ah och han kan

också samla det chatoliska rådet, ingen av de andra kungarna, kejsarna hade den rätten.

I grund och botten hade han mer kraft än 2:an tillsammans. Kanske var han inte intresserad av att ta dessa

länder? Svårt att föreställa sig jag vet. Kanske som varangianska vakter som arbetar för Byzantinesno.

Varangianer är nordnordiska legosoldater anlitade från Ukraina, och de har svenska rötter.

Sydnordisk kommer från Normandie och Storbritanniens skärgård. De kommer att bosätta sig i Greater

Greece och grunda det som kommer att bli kungariket Två Sicilia.

Titeln kan anses korrekt. En ''invasion'' är inte nödvändigtvis en ''erövring''.

Också magyar militär aktivitet var somitmes återspeglade

egenskaper hos enkla räder, andra gånger var de militära legosoldatuppdrag,

en annan gång var de invasioner (att ta kontroll över ett territorium med våld och kontrollera det under en

kortare eller längre tidsperiod),

och ibland var det en erövring (resultatet är området för dagens Ungern) Vi var som "landvikingar" eller de

var "havsmagyarer"? Ungrarnas föregångare tillhörde den finsk-ugriska språkfamiljen, vars ursprung var i

omgivningarna i Uralbergen. Ungrarna nådde sin nuvarande region på 900-talet. Den kartan ser ut som

campy. Du verkar ha glömt att vikingarna också åkte till Grönland, Vinland och Sassanidernas rike på 900-

och 900-talet."Invasion" vs "äventyr" - på ungerska. Som om vi bara var på en sightseeingutflykt. och listan

fortsätter: Pannonia, Aquincum. Jag ska berätta något, det engelska kungahuset har också ungerskt DNA.

Det var också i det skotska kungahuset. Hälften av kungahuset i Anjur hade ungerskt DNA, och där

kungarna blandar sig blandas även adeln, även allmogen. Du hittar inte ett adelshus i Europa som inte har en

ungersk förfader.

Anthony Duke

Detta är mina anor..Jag är en ättling till drottning Margareta av Skottland, hennes mor var ungerska..

Jag har andra linjer som också leder till det ungerska kungahuset, samt ryska, tyska, grekiska,

spanska, italienska,

portugisiska, irländska, franska skandinaviska med mera..att säga att vi är av en nationalitet är lite snävt när

allt tas i beaktande. Vikingshud användes som matta i Ibéria ????

När de såg sammandrabbningen mellan kristna och araber, kände de snabbt igen deras militära bräcklighet.

De två typerna är olika. Vikingar ockuperade ofta vissa länder och/eller bosatte sig där.

Vad ungrarna gjorde var bara någon sorts razzia eller någon gång gick de med sina allierade lokala herrar

(som bad om deras hjälp) för ett krig. Men de bosatte sig inte utanför sitt land.Jo, vi vikingar föredrog

strandturism. "Invasion" är ett så starkt ord! Vi har bara njutit av strandlivet och en öl eller nio. Det kan vara

lite ruggigt på kvällarna förstås, men inte värre än på dagens stränder. det betyder att ta hand om äventyr...

mycket eufemistiskt att rasa, utpressa och döda människor. Ja, vikingarna på havsvägarna reste längs

kusterna i västra Svarta havet. De kände till floderna som rann ut i Svarta havet men inlandet var mycket

farligt (från dagens Ukraina till det antika Skytien)...magyarer, post-daco-getianska folk, bulgarer och turkar

hade mycket starka arméer som alltid var vana vid att slåss. Som en beundrare av vikingarna måste jag

erkänna att Balkan- och Karpaterna var "off Limits" för de beundransvärda vikingakrigarna. Tänk bara att



vid tiden för den romerske kejsaren Trajanus för att besegra en Dacian eller Thracian det krävdes mer än 3

romare ... och även efter tio århundraden förblev de fortfarande mycket starka krigare. Det är konstigt att

båda nationerna konstigt nog undviker dagens territorium Polen. Det ser ut som att ungrarna försökte men

kommer tillbaka strax efter. Det är dubbelt konstigt eftersom de verkade vara överallt. Eftersom det fanns en

stor Lechia. Jag tror inte att vikingarna undvek någonting. Död, kunskap och krig välkomnades som en

förlorad bror. Långa tråkiga promenader var kanske lite osäker, men då har byar hästar och fria hästar är

ännu bättre. En sak bland andra som ungrare ärvde från sin hunniska kung Atilla var beskattningen av

Europa, så vi gjorde det tills vi samlade in det mest värdefulla av alla skatter, den heliga kronan. Denna

unika krona förvaras idag i vårt riksdagshus: Förhållandet mellan finnarna och vikingarna förblir ett

mysterium antar jag. I Finland har det hittats många Ulberht-svärd, massor av krigargravar, och det har i

vikingasagorna benämnts "brändernas kust" (avser signaleldarna som tänds på skärgårdens öar när fiender

anländer) .Det finns en viktig skillnad mellan magyarer och vikingar. Magyarorsz&aacute;g (Ungern) finns

fortfarande på samma plats men var ligger vikingarnas land? Vikingarnas länder: Skandinavien

????????????, Island ???? och Färöarnas västvikingar - Norge. East Vikings Sverige. Sydliga vikingar -

Danmark. De kom till Spanien som turist??. The never madera någon dokumenterad form av raid i norra

Spanien.https://en.m.wikipedia.org/wiki/Hungarian_raid_in_Spain_(942)?fbclid=IwAR0aYbqEAOLog7o8u

Q_rbbs6RSonQPzmDBd-_HKz8sPcmsQ5uqJ

Under vikingatiden gick en av Europas viktigaste handels- och kommunikationsvägar mellan Skandinavien

och Konstantinopel genom det som nu är slagfälten i Ukraina. Nordiska vikingar besökte Kiev på väg till

Konstantinopel för att tjäna som utländska legosoldater, och norska adelsmän som Olav Haraldsson och

Harald Hardrade fann politiska allierade där. Kyivan Rus blev hem för många skandinaviska bosättare, som

snabbt lät sig inlemmas i den slaviska kulturen.

Den siste norske vikingakungen, Harald Hardrade, åkte till Kiev i ung ålder för att tjäna prins Yaroslav av

Kiev. Han fick så småningom en så hög status att han fick gifta sig med prinsdottern Jelisaveta, Ellisiv på

skandinaviska, och skapade därmed en viktig allians.

Kyivan Rus hade nära relationer med de skandinaviska och andra europeiska staterna, vilket framgår av

Jelisavetas släktträd. Efter sitt giftermål reste Jelisaveta med Harald till Norge, där hon nu är känd som

drottning Ellisiv. Hennes mor var prinsessa av Sverige och hennes systrar, Anne och Anastasia, blev

drottningar i Frankrike respektive Ungern. De stod i ömsesidig respekt mellan varandra. Vikingarna gjorde

en koloni på territoriet i nutidens Ukraina. Kallas Rus. De lämnade hungrarna för att passera vägen med

hästar. Och ungrarna lämnade dem för att komma ner vid floden. Förr i tiden var de samma nation. De hade

samma typ av religion också. De ungerska stammarna, även kända som magyarerna, anlände till det

nuvarande Ungerns territorium och till territoriet i slutet av 800-talet. Getae, Dacians och Thracians var

forntida folk som bebodde olika delar av Europa, främst på Balkan och östra Europa, innan de magyariska

stammarnas ankomst till Karpaterna.

Getae var ett forntida trakiskt folk som levde i området som nu är Rumänien och Bulgarien. De var kända

för sina färdigheter inom metallbearbetning och sitt hårda motstånd mot romersk erövring.

Dacierna var ett annat forntida folk som levde i regionen som nu är Rumänien och Moldavien. De var ett

mäktigt kungarike som stod emot romersk erövring i många år, men de besegrades till slut av det romerska

riket på 200-talet e.Kr.

Trakierna var en grupp indoeuropeiska stammar som levde på Balkan, inklusive delar av dagens Bulgarien,



Grekland och Turkiet.De var kända för sin rika mytologi, sin skicklighet i ridning och sitt hårda motstånd

mot utomstående inkräktare.

Det är värt att notera att dessa forntida folks territorier och gränser inte alltid var tydligt definierade, och

deras kulturer och befolkningar förändrades över tiden på grund av olika faktorer som erövring, migration

och assimilering.

Det exakta datumet för Magyars ankomst är en fråga för viss debatt bland historiker, men det anses allmänt

ha varit mellan 895 och 896 e.Kr. Magyarerna migrerade från öster, från den region som nu är känd som

Kazakstan, och de bosatte sig i Karpaterna, som omfattar nuvarande Ungern samt delar av Österrike,

Slovakien, Rumänien, Serbien, Kroatien och Ukraina. När de väl anlände till regionen etablerade

magyarerna gradvis kontroll över området och skapade kungariket Ungern, som varade från 900-talet till

slutet av första världskriget. Ungern var ett stort kungarike, kanske ett av de mäktigaste under XI till XV-

talet. Men nära 1500 föll Ungern i händerna på en okvalificerad och korkad elit som förstörde landet.

Nuförtiden ser Ungern ut som ett slumpmässigt land i Europa men vi talar om ett kungadöme som under

flera århundraden gjorde motstånd mot det Osmanska riket som förvisso var det mäktigaste kungariket i

Europa på den tiden. Det är välkänt att vikingarna har varit i Nederländerna . De har attackerat och bränt ner

staden Dorestad 834 och 863. Denna stad (upprättad av romarna) existerar inte längre. Det är fel att kalla

alla nordiska vikingar.

Turkar etablerade det europeiska Hun-imperiet i Europa och styrde Europa. Ungrarna är ättlingar till Atilla

och de kommer från samma släkt som oss. Turkarna fanns redan i Europa före det osmanska riket. acceptera

det eller inte. Vikingarna attackerade också Paris. Men du vet vad som hände med vikingaflottan och armén

när de närmade sig Konstantinopels murar...!!!Användningen av grekisk eld och bysantinsk styrka stötte

bort dem? precis som de gjorde mot araberna och andra inkräktare fram till 1204. Vi spikade upp en sköld

vid portarna som ett tecken på att vi kanske inte skulle erövra staden men vi var fortfarande här. De var där

för handel som soldater för konstantinopel. Du menade kievan Rus? Vilket är delvis vikingar men inte bara.

Intressant, det enda land de inte invaderade var Polen. I århundraden har Polen varit en stor producent och

distributör av vapen. Bara i Polen har det inte förekommit någon terrorattack sedan andra världskriget.

Eftersom människor var fattiga, men ivriga att slåss, så varför riskera det? Inga försök mot Polen och

Vitryssland så vitt jag kan se. Och det är tydligt varför inte. Skogar och träsk...

var det inte bara för att skogarna är täta som fan? Den största förvirringen orsakas av att magyarer av

misstag identifieras som hunner/ungrare. Det var inte samma sak. Har aldrig ens hört talas om ungerska (för

att inte tala om Madjar) invasioner under det bulgariska imperiets guldålder, för vilka det finns mycket

skrivet i bisantinska och romerska källor. du menar att anställa oss när vi hade bra relationer samtidigt säkrar

vår väg i Pann&oacute;nia och sparkar ut dig därifrån?

Det östra imperiet och bulgarerna var i krig konstant, magyarerna nådde aldrig modernt grekiskt territorium

och jag är säker på att de inte heller nådde Bulgarien... invasioner inte, men massor av attacker mot

territorium. Truso visas i dagens Polens länder, och det finns ingen Wolin, där skandinaverna bidrog

väsentligt till utvecklingen. I allmänhet, i de polska länderna, var skandinaver och magyarer snarare gäster,

inte inkräktare. Intressant hur vikingarnas intrång verkar ha lämnat många språkliga spår; Magyarerna, färre.

Nej nej. Från och med imorgon för Orban behöver Paris, Berlin och alla EU-folk lära sig ungerska språket.

Vänligen ingen show för Orban.Intressant! Det visar att vikingarna är sjöfararstammar. Det finns ett land

mellan Tatrabergen och Östersjön där ingen av dem brydde sig om att prova...svenska vikingar. Sveriges



namn, Sverige, kommer från det fornnordiska Sv&iacute;ariki (Sveriges land). De svenska vikingarnas

expansionsriktning, även kända som de gamla, bestämdes av Sveriges geografiska läge. Dess

utgångspunkter var Uppland och Gotland (Jylland). På 900-talet expanderade de härifrån till territoriet

Estland, Lettland och Ladogasjön och Onyegasjön. Först kunde de bosätta sig vid Ladogasjöns strand.

Därifrån fortsatte de till regionen östslaverna (inklusive ryssarnas förfäder). Först etablerades här

handelsbosättningar, och sedan underkuvades också de slaviska infödingarna militärt. I deras grannskap (i

dagens Ryssland) fanns två stora stater, Volga-bulgarerna och Khazarerna (Kazar Khaganate). Varangians

primära mål &ndash; eller som de kallades i bysantinska och arabiska källor, ryssarna &ndash; var inte

kolonisering, utan sökandet efter handelsmöjligheter, förvärv av nya marknader och skapandet av

marknadsplatser och handelsvägar.
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